
                                                                                                        
UCHWAŁA Nr III/66/11

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
z dnia 21 marca  2011

w sprawie Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego. 

Na podstawie § 4 pkt 2 lit. a  Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 
uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i 
zakresu  działania  dzielnic (tekst jednolity:  Gazeta  Urzędowa Województwa Małopolskiego z 
dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278, z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 1,2 i 4 Zarządzenia Nr 
1696/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23.09.2005 r. w sprawie powołania Dzielnicowych 
Zespołów  Koordynacyjnych  działających  w  ramach  Programu  Poprawy  Bezpieczeństwa  dla 
Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny Kraków” oraz na wniosek Wydziału Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego UMK,  Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Deleguje  się  radnych:  Annę  Stabryłę  i  Krystynę  Frankiewicz  jako  proponowanych 
członków Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego działającego w ramach Programu Poprawy 
Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny Kraków”.   

                                                               
§ 2

  Proponuje się w składzie Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego uwzględnić niżej 
wymienione osoby:
1. Dariusz Szczypiór, Ryszard Podsiadło, Mariusz Czajka – przedstawiciele Policji,
2. Dariusz Duchnowski, Andrzej Ryś, Dariusz Habas – przedstawiciele Straży Miejskiej,
3. Wojciech Ruśniak – przedstawiciel Ochotniczych Straży Pożarnych, 
4. Teresa Kielian – przedstawiciel Wspólnot Mieszkaniowych os. Centrum C,
5. Krystyna Kania -  przedstawiciel Spółdzielni Mieszkaniowych,
6. O. Benedykt Jerzy Faryj – katecheta ZSOI nr 5,
7. O. Augustyn Piotr Spasowicz – katecheta SP 88,
8. Robert Wilczek - przedstawiciel mieszkańców os. Centrum B,
9. Leszek Jasonek - przedstawiciel mieszkańców os. Centrum D,
10.  Dorota  Dąbrowska  –  przedstawiciel  Wspólnot  Mieszkaniowych  os.  Kolorowego  i 
Spółdzielczego,
11. Szymon Szlachta - przedstawiciel mieszkańców os. Zgody,
12. Małgorzata Szajewska – przedstawiciel CIVITAS CHRISTIANA.
                                                                        

§ 3

1. Na Przewodniczącego Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego proponuje się Pana 
Roberta Wilczka.
           



2. Na   Sekretarza   Dzielnicowego   Zespołu   Koordynacyjnego   proponuje  się   Panią  
Krystynę Kania.
                                                                         

§ 4
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

   
                                                                                             Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Rada  Dzielnicy  jest  zobligowana  do  zaproponowania  składu  Dzielnicowego  Zespołu 
Koordynacyjnego, który będzie funkcjonował na terenie Dzielnicy w bieżącej kadencji.

                                                                                               


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

